
„YouTube” zamknęło dwa kanały
Macieja Maciaka!
14 lipca 2022
Po dzisiejszym wideo pt. „W końcu któryś z polskich generałów
powiedział coś mądrego” dwa kanały telewizji CW24Tv Macieja
Maciaka (i około 1500 filmów) zostały usunięte z „YouTube” z
komunikatem o treści: „To konto zostało zamknięte z powodu
naruszenia Warunków korzystania z usługi YouTube”.

Po  kilku  przygodach  z  odebraniem  prawa  do  monetyzacji  i
czasowymi banami, został całkowicie ocenzurowany. Poprawność
polityczna  narasta  –  nie  wolno  mówić  rzeczy,  które  nie
podobają się rządowi, a ludzie ogłupieni propagandą biją brawo
i jeszcze sami donoszą na odważnych dziennikarzy.

Możliwe, że dowiemy się czegoś więcej z komunikatu na stronie
CW24.tv, na której można znaleźć niektóre archiwalne programy.
Najprawdopodobniej redaktor Maciak będzie się odwoływać, ale
wątpliwe, by coś wskórał.

Próbowałem się czegoś dowiedzieć, np. czy to jakaś nagonka
zorganizowana przez jakąś grupę youtuberów, więc poszperałem
na Youtube i chyba coś znalazłem. Od miesiąca Maciej Maciak
jest  ostro  atakowany  na  kanale  „Jack  Caleib  Mforum”  na
„YouTube” związanym ze portalem „Miziaforum”.

Przykładowe  tytuły  atakujących  go  filmów  w  oryginalnej
pisowni:  „JESTEŚ  KONFIDENTEM  ?  BYŁYM  SBEKIEM  AGENTEM  WSI
TAJNYM  WSPÓŁPRACOWNIKIEM  CHĆ  Z  NAMI  RATUJ  POLSKĘ”,  „CZY
REDAKTOR MACIEJ MACIAK I MAGISTER MARIUSZ TRYNKIEWICZ BUDUJA
DLA POLAKÓW POLITYCZNA SIŁĘ ??” (tutaj przypomnę, że Mariusz
Trynkiewicz to seryjny pedofil-morderca, więc wygląda to na
zniesławienie),  „MACIEJ  MĄDRY  MACIEJ  GŁUPI  –  KOMU  ZALEŻY
ŻEBYŚCIE SŁUCHALI MACIEJA GŁUPIEGO ?? ŻULE I ŻULIE TO”, „RUCH
MACIAKA ZLOT 18-19 CZERWCA CZY BEDĄ OBECNI MORDERCY KSIĘDZA
POPIEUSZKI ? POWINNI TO ICH RUCH”.
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Pana Macieja Maciaka ani autorów zniesławiających go filmów
nie znam, aby wypowiadać się na temat ich konfliktu, ale mam
nadzieję, że autor programów „Musisz to wiedzieć!” opublikuje
oświadczenie, z którego poznamy kulisy sprawy.

Ciekaw jestem, czy za usunięciem kanałów CW24Tv z „YouTube”
stoją  władze,  ukrainofile  czy  też  jest  to  efekt  nagonki
zgłoszeniowej środowiska „Miziaforum”?

Bez względu na to, kto za tym stoi, jest to kolejny cios w
polskie niezależne media. Kto następny?
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Aktualizacja
Maciak nagrał nowe wideo, w którym mówi, że kanały usunęły
kręgi rządu Morawieckiego, a nie wariat z Miziaforum. Bez
ostrzeżenia. W tym kanał zapasowy, który nie miał od miesiąca
nowych publikacji.


